

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
UNIDADE GESTORA: 070014 - CNPJ: 05.940.740/0001-21
Relação de Compras do mês ABRIL/2024
Lei 8.666/93 - Art. 16

FORNECEDOR	CNPJ	Descrição	Quant.	Valor	
				Unitário	Total
03.376.436/0001-78 DUBAI DISTRIBUIDORA LTDA	03.376.436/0001-78	PAPEL A4, BRANCO, 210 X 297 MM, 75 G/M2 - RESMA - 16160069	4.975	19,30	96.017,50
ADN COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.621.087/0001-38	ÁGUA SANITÁRIA - FRASCO COM 02 LITROS - 22010000	1.200	3,86	4.632,00
AGILIZA DISTRIBUIDORA LTDA	11.183.754/0001-40	SACO DE PANO PARA LIMPEZA - PEÇA - 22190001	3.000	3,10	9.300,00
ARTECH EMBALAGENS	47.903.860/0001-07	FITA ADESIVA, EM PVC, TRANSPARENTE, 48 MM X 100 M - ROLO - 19060000	1.000	4,15	4.150,00
COMERCIAL GOMES ANTUNES LTDA.	03.857.699/0001-07	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	2	122,89	245,78
COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS DI PRIMEIRA EIRELI EPP	06.985.398/0001-49	CAFÉ EM PÓ - PACOTE 500G - CC07	6.000	12,49	74.940,00
DANIELA FRASSI EMBALAGENS EIRELI	15.511.938/0001-43	CAIXA DE PAPELÃO SIMPLES - Nº 11 (23,5 X 18 X 7,5 CM) - PEÇA - CC19	241	1,25	301,25
DANIELA FRASSI EMBALAGENS EIRELI	15.511.938/0001-43	CAIXA DE PAPELÃO DUPLO - Nº 08 (50 X 50 X 50 CM) - PEÇA - CC19	382	13,19	5.038,58
DANIELA FRASSI EMBALAGENS EIRELI	15.511.938/0001-43	CAIXA DE PAPELÃO DUPLO - Nº 06 (43 X 31 X 30 CM) - PEÇA - 19030000	458	6,30	2.885,40
DARCAN COMÉRCIO DE GÁS LTDA	11.021.386/0001-34	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	1	100,00	100,00
EDUARDA MACHADO DE SOUZA	45.894.362/0001-01	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	1	100,00	100,00
EF BRASIL INDÚSTRIA LTDA	06.009.747/0001-97	LIMPA-VIDROS - EMB. 500ML - FRASCO - 22120006	368	2,65	975,20
EF BRASIL INDÚSTRIA LTDA	06.009.747/0001-97	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO LÍQUIDO 70º - FRASCO - EV. 102 - CC22	482	5,51	2.655,82
EMPREENHIMENTO COMERCIAL SAARA LTDA. - ME	00.944.944/0001-17	DESINFETANTE FLORAL/LAVANDA - FRASCO COM 2 LITROS - EV.102 - CC22	2.000	3,09	6.180,00
FABY FLORES LTDA	46.917.534/0001-88	ARRANJO DE FLORES TIPO JARDINEIRA - PEÇA - EV. 103 - CC15	1	1.483,44	1.483,44
FABY FLORES LTDA	46.917.534/0001-88	BRAÇADA/BOUQUET TIPO RAMALHETE DE FLORES - PEÇA - EV. 103/116 - 15020000	2	85,00	170,00
FABY FLORES LTDA	46.917.534/0001-88	ARRANJO DE FLORES TIPO JARDINEIRA - PEÇA - EV. 103 - CC15	1	1.483,44	1.483,44
FABY FLORES LTDA	46.917.534/0001-88	ARRANJO DE FLORES E FOLHAGENS NATURAIS SOBRE TRIPE/COLUNA - PEÇA - EV. 103 - CC15	1	981,83	981,83
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	43.782.859/0001-02	SABÃO EM BARRA 200 GR (COZINHA) - UNIDADE - 22190032	800	2,00	1.600,00
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	43.782.859/0001-02	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 100L - CENTO - 22190033	350	27,00	9.450,00
IZZA GÁS LTDA	06.915.772/0001-30	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	1	210,00	210,00
KINGDOM LICITACAO LTDA	48.500.314/0001-80	PILHA ALCALINA PALITO (TAM. AAA) - PEÇA - 26160057	420	2,00	840,00
LEX COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	04.044.903/0001-25	FLANELA BRANCA PARA LIMPEZA - METRO - 22060000	5.500	4,18	22.990,00
LIMPEZA E BRILHO LTDA	04.158.618/0001-35	DESINFETANTE DE CITRONELA/EUCALIPTO - FRASCO COM 02 LITROS - CC22	500	3,66	1.830,00

MARCOS E BERTA LTDA - EPP	09.035.549/0001-96	GANDOLA TÁTICA - PARA AGENTES DE POLICIA JUDICIAL - PEÇA - CC 23 - EVENTO 103	24	181,37	4.352,88
MBEM COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ESCOLARES LTDA	39.700.820/0001-21	ETIQUETA ADESIVA LASER MED. 50,8 X 101,6 MM, 02 CARREIRAS - CAIXA COM 1.000 ETIQUETAS, 10 ETIQUETAS POR FOLHA - 16050000	70	35,24	2.466,80
MBM STORE LTDA	40.225.662/0001-84	ESPONJA DE AÇO PARA LIMPEZA - PACOTE COM 8 - PEÇA - 22050002	300	2,47	741,00
MERCANTIL PONTO CERTO LTDA	25.885.393/0001-99	ÁLCOOL ETÍLICO, HIDRATADO 70% - LITRO - EV. 103/116 - 22010005	7	5,80	40,60
MERCANTIL PONTO CERTO LTDA	25.885.393/0004-31	ÁGUA SANITÁRIA - GALÃO COM 5 LITROS - EV.103 - CC22	5	13,00	65,00
MINAS AUTO CENTER LTDA - EPP	10.935.884/0002-00	BICO PARA PNEU - PEÇA‡A - EV. 103 - CC39	2	10,00	20,00
MINAS AUTO CENTER LTDA - EPP	10.935.884/0002-00	PNEU 175/70/R14 - PEÇA - CC39 - EV 103	2	359,00	718,00
NG COMERCIO E DIST DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	36.976.621/0001-52	DETERGENTE PASTOSO - GALÃO DE 5 LITROS - CC22	500	19,00	9.500,00
NK COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA. - ME	00.201.018/0001-51	PAPEL-TOALHA - FARDO COM 1.000 FOLHAS - 22160000	4.000	14,80	59.200,00
PAPELARIA OURO EIRELI	07.266.248/0001-48	TESOURA - PEÇA - 16200001	450	7,98	3.591,00
PAULA RENATA SIMIÃO ALVES	51.711.738/0001-06	CESTO PARA LIXO - PEÇA - 22030004	70	19,00	1.330,00
PRIME IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	14.491.610/0001-40	LUVA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS PARA USO NA BIOMETRIA - CAIXA COM 50 PARES - CC28	55	14,93	821,15
PRIME IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	14.491.610/0001-40	COPO PLÁSTICO PARA ÁGUA - CENTO - 21030005	2.300	4,82	11.086,00
PRIME IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	14.491.610/0001-40	LUVA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS PARA USO NA BIOMETRIA - CAIXA COM 50 PARES - CC28	1.145	14,93	17.094,85
RBQ COMERCIAL LTDA	48.282.307/0001-59	PASTA CATÁLOGO PRETA - PEÇA - 16160009	100	16,87	1.687,00
RBQ COMERCIAL LTDA	48.282.307/0001-59	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA - PEÇA - 16030045	500	0,64	320,00
RBQ COMERCIAL LTDA	48.282.307/0001-59	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR AZUL - PEÇA - 16160062	120	2,57	308,40
RBQ COMERCIAL LTDA	48.282.307/0001-59	LÁPIS PRETO Nº 02 - PEÇA - 16120002	1.927	0,36	693,72
RBQ COMERCIAL LTDA	48.282.307/0001-59	PALHETA PARA CAFÉ - PACOTE - 21160000	20	11,00	220,00
RBQ COMERCIAL LTDA	48.282.307/0001-59	COLA BRANCA 90 G - 16030022	340	1,99	676,60
RODA CERTA MECÂNICA LTDA	07.670.259/0001-99	FILTRO DE COMBUSTÍVEL - PEÇA - EV. 103/116 - 39060000	1	20,00	20,00
RODA CERTA MECÂNICA LTDA	07.670.259/0001-99	FILTRO DE ÓLEO PARA PÁLIO - PEÇA - EV.103 - CC39	1	20,00	20,00
RODA CERTA MECÂNICA LTDA	07.670.259/0001-99	FILTRO DE AR - PEÇA - EV.103/116 - 39060000	1	20,00	20,00
RODA CERTA MECÂNICA LTDA	07.670.259/0001-99	ÓLEO MOTOR - LITRO - EV. 103/116 - 01150000	3	37,00	111,00
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÁLCOOL AUTOMOTIVO - ETANOL - LITRO - EV. 103/116 - 01010001	1.687	3,70	6.242,77
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL - LITRO - EV. 103/116 - 01150000	392	5,78	2.269,00
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL S-10 ADITIVADO - LITRO - EV.103 - CC01	146	5,12	748,37
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL S-10 - LITRO - EV.103 - CC01	1.395	6,00	8.380,20
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	GASOLINA AUTOMOTIVA COMUM - LITRO - EV. 103/116 - 01070003	2.309	5,65	13.052,46
TRINDADE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	42.921.247/0001-90	CADEADO 50 MM - PEÇA - EV. 103/116 - 28030000	1	43,00	43,00
TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	05.291.541/0001-30	COPO PLÁSTICO PARA CAFÉ - CENTO - 21030006	500	3,12	1.560,00
UNIJOHN SISTEMAS DE LIMPEZA LTDA.	25.497.280/0001-16	SABONETE LÍQUIDO (EMBALAGEM COM 05 LITROS) - UNIDADE - 22190020	200	13,49	2.698,00
A PRINCIPAL - ANDRADE E MAZON COMERCIO LTDA	51.194.451/0001-48	BANHEIRA E TROCADOR IMPERMEAVEL DOBRAVEL	1	414,00	414,00
AKIYAMA S.A. - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EQUIP. ELETRON. E SIST. PB	02.688.100/0004-20	KIT BIO DISPOSITIVO DE ILUMINAÇÃO COM TRIPE	1.796	380,00	682.480,00

AKIYAMA S.A. - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EQUIP. ELETRON. E SIST. PB	02.688.100/0004-20	KIT BIO DISPOSITIVO DE CAPTURA DE IMAGENS DIGITAIS (CÂMERA FOTOGRÁFICA)	1.796	990,00	1.778.040,00
AKIYAMA S.A. - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EQUIP. ELETRON. E SIST. PB	02.688.100/0004-20	KIT BIO COLETOR DIGITAL - PAD - PARA CAPTURA DE ASSINATURA DO ELEITOR	593	1.399,00	829.607,00
AKIYAMA S.A. - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EQUIP. ELETRON. E SIST. PB	02.688.100/0004-20	KIT BIO MÓDULO CENÁRIO	1.796	987,00	1.772.652,00
ALTAS NETWORKS & TELECOM LTDA.	05.407.609/0001-01	SWITCH DE ACESSO 24 PORTAS	36	18.830,00	677.880,00
ALTAS NETWORKS & TELECOM LTDA.	05.407.609/0001-01	SWITCH CORES 24 PORTAS	4	75.056,25	300.225,00
ALTAS NETWORKS & TELECOM LTDA.	05.407.609/0001-01	TRANSCEIVER 10G MULTIMODO (850NM)	68	5.129,00	348.772,00
ALTAS NETWORKS & TELECOM LTDA.	05.407.609/0001-01	TRANSCEIVER 10G MONOMODO (1310NM)	22	6.486,00	142.692,00
ALTAS NETWORKS & TELECOM LTDA.	05.407.609/0001-01	SWITCH POE 24 PORTAS	10	18.630,00	186.300,00
ALTAS NETWORKS & TELECOM LTDA.	05.407.609/0001-01	SWITCH DE ACESSO 48 PORTAS	1	23.106,30	23.106,30
ALTAS NETWORKS & TELECOM LTDA.	05.407.609/0001-01	SWITCH DE ACESSO 48 PORTAS	46	23.105,95	1.062.873,70
ALTAS NETWORKS & TELECOM LTDA.	05.407.609/0001-01	TRANSCEIVER 25G MONOMODO	9	15.075,00	135.675,00
INTELIGENCIA DE NEGOCIOS, SISTEMAS E INFORMATICA LTDA	06.984.836/0001-54	SOFTWARE SOLUÇÃO DE BUSINESS INTELLIGENCE (BI) CLIK. COMPOSTA DE:- LICENÇA DE ADMINISTRADOR: QTD 24 - R\$ 1.140.204,48 - LICENÇAS CONVENCIONAIS: QTDE 329 - R\$ 904.080,00- INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO: VALOR TOTAL: R\$ 5.448,00.	1	2.049.732,48	2.049.732,48
TELEALPHA COMERCIAL LTDA.	26.299.693/0001-59	APARELHO TELEFONICO IP (CONTA 06/0102)	480	369,00	177.120,00
TELEALPHA COMERCIAL LTDA.	26.299.693/0001-59	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DO SISTEMA UPGRADING DO MXONE DO T.R.E. PARA V7.4 E AMPLIAÇÃO DO MXONE V7.4	1	59.500,00	59.500,00